

ضرب المثل های جهانی

ترس مخترع است بزرگ

● ضرب المثل فرانسوی ●

اینفوگرافیک



اینفوگرافیک اختصاصی روزنامه طلوع

طرح های در دست انجام بیمه تامین اجتماعی

پروژه حذف دفترچه های درمانی از مراکز ملکی سازمان

در این برنامه در مرحله اول استفاده از دفترچه های کاغذی از مراکز درمانی ملکی حذف می گردد. بیماران با به همراه داشتن کد ملی و کد بیمه به مراکز مراجعه و کلیه اقدامات تشخیصی و درمانی تا نسخ دارویی از طریق سیستم های رایانه ای انجام می شود. هزینه تامین تجهیزات و زیر ساخت های لازم برای اجرای این طرح در استان بالغ بر ۷۰۰ میلیون ریال است و تا پایان امسال کاملا اجرایی میگردد.

اجرای سیستم his

سیستم ثبت تجهیزات داروها و وسایل مصرفی که این عمل ضمن پایش و کنترل مداوم عملکرد واحدها، سبب صرفه جویی در مصارف گردیده و در راستای اهداف اقتصاد مقاومتی است

اجرای برنامه سامانه یکپارچه بهداشتی (سیب)

در این برنامه بیماریارانی که به مراکز درمانی تامین اجتماعی مراجعه می نمایند ثبت نام شده و اطلاعات در بخش درمان نیز بیشترین کاربرد را دارد

به کارگیری کد ussd نوبت دهی در مراکز درمانی

این برنامه در بیمارستان شهید بهشتی به عنوان نمونه اجرا گردید و بیماران با کد *۶۰۴۰*۵۵۵۵۵# بدون نیاز به مراجعه حضوری می توانند نوبت دریافت نمایند



راه اندازی سامانه CIS در منطقه فارس

وی افزود: در این پروژه اطلاعات عمومی و فنی خط لوله و فیبرنوری، اطلاعات حقوقی، وضعیت جغرافیایی و نقاط با پتانسیل خط بالا و همچنین کلیه آمار و اطلاعات مربوط به تعمیرات و اقدامات اجرایی واحدهای تعمیرات خط، خوردگی، ترابری و فیبرنوری در سامانه CIS همراه با عملکردهای هوایی از مسیر و عکس های اقدامات انجام شده به صورت الکترونیک ذخیره شده و از طریق شبکه داخلی منطقه در دسترس تمام مسئولین منطقه قرار می گیرد و در صورت ایجاد دسترسی، از ستاد

سازمانها بلکه به مزارع، راه ها، پل ها (تخریب پل کشته برفی)، بخشی از دانشکده پرستاری و لوله های انتقال گاز در شهر آسیب رسید و باعث شد گاز به مدت ۳۲ ساعت قطع شود اما سرانجام با تلاش صد کارشناس و کارگر شرکت گاز استان فارس جریان گاز در شهر جهرم وصل شد. شهردار جهرم ادامه داد: برآورد ما از خسارت بیش از ۵۰ میلیارد تومان است اما برای اعلام درخواست کرده ایم که امیدواریم با تخصیص آمارنهایی نیاز به بررسی جدی است.

اسماعیل نجار رئیس سازمان مدیریت بحران کشور نیز در شیراز گفت: برای جبران خسارت هر یک استان های درگیر با سیلاب از قبیل فارس، هرمزگان، بوشهر و کرمان؛ تسهیلاتی معادل پنج میلیارد تومان را از دولت درخواست کرده ایم که امیدواریم با تخصیص اعتبار مناسب موافقت شود.

بر اساس گفته های وی میزان تسهیلات پیشنهادی برای خانه های روستایی پنج میلیون تومان به صورت وام بلاعوض و ۲۰ میلیون تومان کم بهره است.

برای مسکن های شهری نیز ۶ میلیون تومان وام بلاعوض پرداخت خواهد شد علاوه بر این سقف ۳۰ میلیون تومان وام کم بهره تعلق می گیرد.

سیلی که در فارس رخ داد نشان داد پدیده های طبیعی همچنان قوی و نیرومند هستند و انسان قرن ۲۱ هنوز بازپچه دست آنها است و برای کم کردن خسارات باید آماده بود و تاسیسات و امکانات مقابله با بحران باید همواره مهیا و کامل باشد تا در کم ترین زمان بهترین اقدامات را انجام داد.

اولویت تشکیل تعاونی های گردشگری و بوم گردی در استان فارس

مالی کمتر خرج میکنند و با اینکه استان فارس توانمند است متأسفانه از این توانمندیها استفاده نکرده اند. سید احمد قرشی نژاد رییس کانون کارآفرینان استان فارس نیز در این جلسه گفت: ایران به عنوان میزبان کنوانسیون ۲۰۱۷ راهنمایان گردشگری موفق شد تا در رقابت با کشورهای دیگر رای هیئت اجرایی فدراسیون جهانی راهنمایان و میزبانی هفدهمین کنوانسیون جهانی راهنمایان گردشگری را برای سال ۲۰۱۷ میلادی به دست آورد و این اتفاق مهم موجب شد که تعداد زیادی گردشگر به ایران و استان فارس سفر کنند و با دیدگاه مثبت این کشور را ترک کنند.

مختاری با اشاره به اینکه حوزه گردشگری و صنایع دستی یکی از حوزه های مهم در زمینه اشتغال است، افزود: اولویت اشتغال و اعتبار استان را باید روی گردشگری و صنایع دستی گذاشت و رشته های شغلی گردشگری و صنایع را انتخاب و در قالب طرح تکاپو اجرا کرد که زمینه ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی مردم بومی منطقه از مزیت های این طرح است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس خاطر نشان کرد: باید در روستاها تعاونی روستایی گردشگری و صنایع دستی تشکیل شود تا کلیه اهالی روستا عضو آن تعاونی باشند و می توان از مهاجرات مردم روستا به شهر جلوگیری کرد.

مختاری بیان کرد: استان فارس به دلایل متعددی با وجود پتانسیل ها در زمینه های فرهنگی، مذهبی، باستانی و طبیعی در بین استان های دیگر منحصر به فرد است و این ویژگی می تواند به اشتغال استان کمک بسزایی کند که گردشگران و بوم گردان می توانند از ظرفیت های موجود در استان فارس به نحو مطلوب استفاده کنند.

وی اظهار کرد: در استان های دیگر مخصوصا کویری بیشتر اقتصاد زندگی شان بر اساس پتانسیل آن استان بسته شده است اما چون استان فارس به کشاورزی وابسته شده است همه به مشکل بر خواهند خورد و زمانی که وضعیت اقتصادی مردم ضعیف باشد از نظر

ارزیابی دقیق خسارت های ناشی از سیل در فارس

سدهای استان مانند ترگسی و هایقره که باعث عبور حجم بسیار بالایی از آب از این سدها و بروز خساراتی به پایین دست شده است، خواستار تخصیص اعتبار و تکمیل سدهای نیمه تمام استان فارس شد. حمید چیت چیان وزیر نیرو که در هشتمین نشست ستاد بحران استان فارس شرکت کرده بود نیز گفت: سدهای بزرگ فارس نقشی مهم در مهار سیلاب ها در استان داشتند و اگر این ها احداث نشده بود تاثیر ویرانگر سیلاب به چندین برابر می رسید.

وزیر نیرو به ورود ۲ هزار متر مکعبی آب در ثانیه به سد سلمان فارسی اشاره کرد و گفت: اگر حجم آب ورودی به این سد کنترل نمی شد، این آب در مسیر رودخانه جاری می شد و به آب موجود افزوده می شد و قطعا خسارت ها و زیان های سنگین مالی و جانی را به دنبال داشت.

یکی از نقاطی که بعد از «قبر و کارزین»، «داراب» بیشترین بارندگی را در فارس داشت شهرستان جهرم بود. شهردار جهرم در این باره گفت: در مدت زمان ورود سامانه بارشی به استان فارس در این شهر ۳۵۰ میلی متر باران بارید و باعث آبگرفتگی معابر، پل ها و راه های مواصلاتی شهر و دیگر نقاط استان شد.

سیاوش قزلی ادامه داد: اما شگفتن سد خاکی محمدآباد که مجموعه ای از چند بند است باعث شد حجم عظیمی از آب به سمت شهر سرازیر شود.

وی افزود: این آب عظیم خانه های شهرک های فاطمیه، فرهنگ شهر، زیبا شهر و شهرک های اطراف که بافت نوساز شهر جهرم محسوب می شود را به زیر آب برد و می توان گفت ۳ هزار واحد مسکونی آب به داخل آن رخته کرده است.

به گفته شهردار جهرم بین ۲۰ تا ۳۰ درصد از این منازل به طور کامل آسیب دیده و مابقی از ۳۰ درصد به بالا صدمه دیده اند. بافت فرسوده شهر نیز که ۱۸۰ هکتار است و خانه های آن اغلب کاهگلی و قدیمی و فرسوده هستند نیز آسیب جدی دیده اند و آواربرداری در آن شروع شده است.

در اثر جاری شدن این سیل نه تنها به

مدتی پیش به گفته مدیرکل جهاد کشاورزی استان کیفیت آنها به شدت افت پیدا کرده بود، تزریق شود برای نمونه ریسی منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد از مهار ۸۵ میلیون متر مکعب از سیلاب خیر داد.

استاندار فارس نیز در جلسه مدیریت بحران استان که با حضور وزیر نیروی رئیس سازمان مدیریت بحران کشور و معاون وزیر راه و شهرسازی در شیراز برگزار شد، گفت: فوق العاده منتظر بارش نعمت الهی باران بر استان بودیم، و خسارات وارد شده در سیل در استان فارس در برابر نعمت باران بسیار ناچیز است.

سید محمد علی افشانی افزود: با پیش بینی های انجام شده و مدیریت بحران، خسارات سیل در استان فارس بسیار ناچیز بود و هم اکنون همه خدمات مورد نیاز مردم وجود دارد.

وی ادامه داد: دستگاه های امدادی و خدمات رسان در این مدت همدل و هماهنگ کار کردند و در پی خدمت رسانی سریعتر به سیل زدگان بودند و به ویژه نیروهای انتظامی و نظامی، سپاه، بسیج و ارتش، هر جا که لازم بود در کنار دستگاه های مسئول قرار گرفتند. وی افزود: میزان خسارات وارد شده در سیل اخیر باید به صورت دقیق ارزیابی شود.

استاندار فارس با اشاره به ناتمام ماندن برخی